alle condizioni indicate di seguito:  

• Unità di stima n.1: Porzioni di unità immobiliare ubicata nel Comune Censuario di Sassari, Viale 

Porto Torres n.10 (Uffici, depositi e autorimessa collettiva), fgl 84, mapp. 157, sub. 16,29,31 e 33, al 

prezzo base di €. 54.259,92 (euro cinquantaquattromiladuecentocinquantanove/92), offerta 

minima consentita €. 40.694,94 (euro quarantamilaseicentonovantaquattro/94) con aumenti 

minimi di €. 1.000,00 (euro mille/00), oltre iva di legge, se dovuta, (valore di stima €. 226.083,00 

(duecentoventiseimilaottantatre/00); 

AVVISA 

a. che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve essere 

consultata dall’offerente e che la vendita avverrà nello stato di fatto e di diritto in cui essi si 

trovano (anche in relazione al testo unico di cui al decreto del Presidente della Repubblica 6